Request title:
Consultant shift information

Date of Response: 26th February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in
the order they appear in your request.

Request

| am writing to you under the Freedom of Information Act. | wish to request information about the
number of consultants working over the week Saturday 18 July - Friday 24 July.

For each of the A&E, General medicine and General surgery departments in your trust, | would like
information on:

1. For each day over the week Monday 13 - Sunday 19 July, the number of consultants working in or
as resident on call for each department between 9am and 7pm

2. For each day over the week Monday 13 - Sunday 19 July, the number of consultants working in or
as resident on call for each department between 7pm and 9am

3) For each day over the week Monday 13 - Sunday 19 July, the number of consultants as non-
resident on call for each department between 9am and 7pm
4) For each day over the week Monday 13 - Sunday 19 July, the number of consultants as non-
resident on call for each department between 7pm and 9am

So for clarity, | would like three tables, each on one of the three departments mentioned above,
containing the following information:

Number of consultants working in department

9am - 7pm|7pm - 9am (following morning)

Monday 13th
Tuesday 14th
Wednesday 15th
Thursday 16th
Friday 17th
Saturday 18th

Sunday 19th

Number of consultants on call for department

9am - 7pm|7pm - 9am (following morning)

Monday 13th
Tuesday 14th
Wednesday 15th
Thursday 16th
Friday 17th




Saturday 18th
Sunday 19th

Some parts of this request may be easier to answer than others, and should this prove to be the

case | would ask that you release available data as soon as possible rather than hold up the
entire request.

| would prefer to receive this information in an Excel spread sheet. If the decision is made to

withhold some of this data using exemptions in Act, please inform me of that fact and cite the
exemptions used.

Reply

The Trust has provided you with the information in the attached documents relating to the
Consultants shift patterns and information.




